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BAZEMONT

Vous êtes invités à pousser
les portes des jardins pour une balade

artistique et bucolique

a rty

BAZEMONT 
COMMISSION CULTURE

www.bazemont.fr
01 30 90 83 14

BAZEMONT 
COMMISSION CULTURE

www.bazemont.fr - 01 30 90 83 14

BUVETTE 
JARDIN DE LA COMÉDIE

COIN PIQUE-NIQUE 
À DISPOSITION

EXPOSITION 
VOITURES ANCIENNES

JARDIN DE LA COMÉDIE

EXPOSITION VOITURES ANCIENNES

L es anciennes Beynoises 
s’invitent à Bazemont

JARDIN DE LA COMÉDIE

BUVETTE 
JARDIN DE LA COMÉDIE

COIN PIQUE-NIQUE 
À DISPOSITION
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A Cour de la mairie 
 Bibliothèque en folie (René) 
 + collectif HR ombres et lumières

Z Catherine et Hervé Brisse :  4 rue du pressoir
 Nabil Boutros www.nabil-boutros.com
 Patrice Leterrier www.patriceleterrier.com
 Mario Urbanet (contour et poète à 15 h) 
 www.mario.urbanet.sitew.com

E Elisabeth et Frédéric Narcisse : 4 rue des Jonchères
 Anne-Marie Giral-Croiset
 Maguy LeThierry www.art-le-thierry.org
 Michel Dubos

R Ingrid et Régis Coué : 2 rue du Manoir
 Pascale Chalvidan www.pascalechalvidan.com
 Danielle Pellerin
 Hana Cathala

T Béatrice Sabriè et Alain Picart : 21 rue du manoir
 Lise-Anne Le Pennec
 Thaïline Besson

Y Mathilde et Jacques Desagnat :  54 rue du Manoir
 Laurent Froissart
 Nicole Bohic
 Joël Bacenetti

U Joan et Hakim Britel : 16 bis rue au lierre
 Lydie Ribac www.lydieribac.com
 Claire Lhuisset www.clairelhuisset.crevado.com
 Hélène Dourliand www.helenedourliand.fr
 Josée Coquelin 

I Annie et Patrice Vagnon : 7 bis rue au Lierre
 Déelle perso.numericable.fr/deelle-art-contemporain/
 Isabo Ritz www.isabo-ritz.com
 Elena Paroucheva www.art-elena.com

O Françoise et Laurent Vercambre : 3 rue au Lierre
 Anita Loisel www.escapade.ceramique.free.fr
 Isabelle Wauthier
 Florent Gasser
 Catherine Boutros

P Martine et Jacques Delorenzi : 3 bis rue des sablons
 Françoise Delorenzi
 Frédérique Flé-Brachet 
 Tiassé
 Géva www.artiste-geva.pagesperso-orange.fr

Q Église
 Collectif HR Ombres et Lumières

S Salle de la Comédie
 Frédérique et les enfants

D Jardins de la Comédie
 Pierre Giafferi
 Exposition de voitures anciennes
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